

Documento de Pliegos

Número de Expediente **AC/CON/011/24**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a las 13:53 horas.



Contratación de una empresa para la asistencia en la gestión de las redes sociales del Aeropuerto de Castellón S.L.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
- ---> Importe 19.360 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 16.000 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)
- --- Clasificación CPV
 - --> 79340000 Servicios de publicidad y de marketing.
 - --> 72400000 Servicios de Internet.
- --- Pliego Prescripciones Técnicas
- → Pliego Cláusulas Administrativas

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Otros servicios
- --- Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación No aplica
- ---> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YhghSlwC%2FbKkU02jNGj1Fw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- --> Dirección General del Aeropuerto de Castellón
- --> Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
- ---> Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.aerocas.com/es
- ---> Perfil del Contratante

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante\&idBp=\%2BICngz1gVklQK2T\ EfXGy\%2BA\%3D\%3D}$

Dirección Postal

- --- Ctra. CV-13 km. 2,4
- → (12181) Benlloch España
- → ES522

Contacto

- ---> Teléfono 964578600
- ---> Correo Electrónico aeroport@aeroportcastello.com

Proveedor de Pliegos

--- Dirección General del Aeropuerto de Castellón

Proveedor de Información adicional

--> Dirección General del Aeropuerto de Castellón

Dirección Postal

Dirección Postal

- → Ctra. CV-13 km. 2,4
- → (12181) Benlloch España

- → Ctra. CV-13 km. 2,4
- --> (12181) Benlloch España

Recepción de Ofertas

--> Dirección General del Aeropuerto de Castellón

Dirección Postal

- --- Ctra. CV-13 km. 2,4
- → (12181) Benlloch España

Plazo de Presentación de Oferta

--- Hasta el 20/09/2024 a las 23:59

Otros eventos

SOBRE ÚNICO

- Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables automáticamente
- → El día 16/09/2024 a las 10:00 horas

Lugar

→ OFICINAS AEROCAS

Dirección Postal

- --- Carretera CV 13, Km..4
- → (12181) Benlloc España

Tipo de Acto: Privado

Objeto del Contrato: Contratación de una empresa para la asistencia en la gestión de las redes sociales del Aeropuerto de Castellón S.L.

---- Descripción del procedimiento

Asistencia en la gestión de las redes sociales del Aeropuerto de Castellón S.L.

- --> Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - --- Importe 19.360 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 16.000 EUR.
- --- Clasificación CPV
 - --> 79340000 Servicios de publicidad y de marketing.
 - --> 72400000 Servicios de Internet.
- --- Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)
- --- Lugar de ejecución
 - ---> Subentidad Nacional Castellón/Castelló
 - --- Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

→ España

Opciones y prórrogas

- --> Número máximo de prórrogas: 1
- Prórrogas: Se establece la posibilidad de una prórroga de este contrato de un (1) año a voluntad exclusiva del Órgano de Contratación, previa comunicación a la empresa adjudicataria con al menos Tres meses de antelación. La prórroga, de producirse, tiene carácter obligatorio para la empresa adjudicataria

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

- -- Capacidad de obrar Anexo II del PCAP (Declaración responsable)
- No prohibición para contratar Anexo II del PCAP (Declaración responsable)

Preparación de oferta

- --> Sobre SOBRE ÚNICO
- --> Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
- --> Evento de Apertura SOBRE ÚNICO
- ---> Descripción Apartado D Anexo I del PCAP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

--> Criterio precio

---> Subtipo Criterio : Precio ---> Ponderación : 20

--- Criterio técnico

---> Subtipo Criterio : Otros

→ Ponderación: 80

Plazo de Validez de la Oferta

- → 15 Día(s)
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000014117091 | UUID 2024-000949955 | SELLO DE TIEMPO Fechavie, 06 sep 2024 13:53:23:854 CEST N.Serie 87733690556841078299233869100378962970 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023